
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Διακήρυξη 1/2018: Συνοπτικός Διαγωνισμός προμήθειας
γραφίτη και μελανιών 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

01/06/2018 10:31

  

Αθήνα, 1 Ιουνίου 2018

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Το Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού προκηρύσσει τηδιενέργεια Συνοπτικού
Διαγωνισμού, προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους σαράντα χιλιάδων ευρώ
(40.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του ποσού του νομίμου Φ.Π.Α., με κριτήριο
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει
τιμής, για την προμήθεια γραφίτη (toner) και μελανιών (ink cartridges) των
φωτοαντιγραφικών και εκτυπωτικών μηχανημάτων του , σύμφωνα με τους όρους
και τις προϋποθέσεις, που διαλαμβάνονται στην υπ’ αριθ. 1/2018 Διακήρυξη και τα
Παραρτήματα αυτής (Αριθμ. πρωτ. 17225//01/2018/31.05.2018, ΑΔΑ: ΩΘΠΑ6Η6-ΔΒΡ,
ΑΔΑΜ: 18PROC003186184), που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της.

Ο Συνοπτικός διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Τετάρτη 13 Ιουνίου 2018 και
ώρα 09:00 π.μ. στο κτίριο της Κεντρικής Υπηρεσίας του Α.Σ.Ε.Π. (Πουλίου 6 Αθήνα
(4ος όροφος/Αίθουσα 408), ενώπιον της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας και
Αξιολόγησης αυτού.

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται στους ενδιαφερομένους από σήμερα
01.06.2018 έως και 12.06.2018 και από το Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και
Εγκαταστάσεων του Α.Σ.Ε.Π. (Πουλίου 6, Αθήνα, 2ος όροφος, Γραφείο 208, αρμόδιοι
υπάλληλοι: κα Κ. Μερεντίτη, κα Κάκνα, τηλ. επικοινωνίας 2131319264), κατά τις
εργάσιμες ημέρες και ώρες από 09:30 π.μ έως και 14:30 μ.μ. και οι σχετικές προσφορές

                               1 / 2



 
θα υποβάλλονται κατά το ίδιο χρονικό διάστημα και κατά τις ανωτέρω ώρες.

Οι προσφορές, που θα κατατεθούν μετά το ανωτέρω χρονικό διάστημα θα θεωρηθούν
εκπρόθεσμες και θα επιστραφούν στους Προσφέροντες σφραγισμένες.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ TONER
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

